Мовний паспорт

	
Прізвище, ім’я та по-батькові


Дата народження


Мова, яка вивчається

Досвід вивчення

іноземної мови

Джерела вивчення

іноземної мови



	Аналіз процесу вивчення мови

	клас,

курс
	рік навчання
	рівень володіння мовою


	джерела вивчення мови

	
	
	Розуміння
	Говоріння
	письмо
	

	
	
	Аудіювання
	Читання


	Діалог


	Монолог
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	

	1


	
	
	
	
	
	
	

	2


	
	
	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	
	
	

	Результати навчальних досягнень у коледжі

	курс,
предмет
	рік
навчання


	атестація

	
   
	атестація


	

	іспит
	залік

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Досвід міжкультурного спілкування

	студент фіксує свій досвід використання іноземної мови (проективна робота, спілкування в клубах, з носіями іноземної мови, туристами, 
гостями із закордону, листування та ін.)


	№
	рік

(тривалість)


	країна
	місто
	з ким спілкувався
	проективна робота, виконувана іноземною мовою

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
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